SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci SWZ 1/D/2023

Piaseczno, dnia 05 maja 2023 r.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia - czescé

w postepowaniu na udzielenie zaméwienia publicznego na »Zakup i sukcesywnga dostawe:

= _paskéw testowych do laboratoryjnych badan moczu, kalibratoréw, materiatéw kontrolnych
i zuzywalnych dedykowanych do pracy z analizatorem Sysmex UC3500,

odczynnikéw do badan koagulologicznych wraz z dzierzawa analizatora,
= szybkich testow kasetkowych,

laboratoryjnych materiatéow jednorazowego uzytku” dla Samodzielnego Zespotu
Publicznych Zaktadéw Lecznictwa Otwartego w Piasecznie, znak sprawy 1/D/2023

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwieri publicznych
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pézn. zm.), wobec wplyniecia wnioskéw o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia, Zamawiajacy niniejszym udziela nastepujacych odpowiedzi na
zadane przez Wykonawcow pytania:

Pytanie Nr 1:

Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SWZ — wzér umowy — dostawy, §2 ust. 2:

Uprzejmie prosimy o usuniecie zdania:

,Z podaniem ilo$ci oraz rodzaju zaméwieniowego towaru’.

Motywujemy prosbe wzgledami technicznymi — usuniecie tego wymagania zdecydowanie
przyspieszy czas realizacji zamowien.

Odpowiedz na Pytanie Nr 1:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane w tresci SWZ.

Pytanie Nr 2:

Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SWZ — wzér umowy — dostawy, §3 ust. 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é uzyskania dostepu online 24h na dobe do aktualnych kart
charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy?

Jezeli tak proponujemy uzupetnienie zapisu: ,lub zapewni catodobowy dostep online do karty
charakterystyki na stronie internetowej pod adresem: www........... "

Odpowiedz na Pytanie Nr 2:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz powyzszg kwestie uregulowano w § 3 ust. 7 projektu umowy na dostawy
ujetego w Zatgczniku Nr 5 do SWZ, a to zgodnie z sugestig zawartg w przedmiotowym zapytaniu.

Pytanie Nr 3:

Dotyczy Zatgcznika nr 5 do SWZ — wzor umowy — dostawy, §11 ust. 1 lit. h) oraz i):

Prosimy zastgpienie sfowa: ,opdznienia” na ,zwloki”.

Zapis w obecnym brzmieniu stanowi klauzule abuzywng zgodnie z Art. 433 pkt 1) oraz 2) Ustawy z
dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo Zaméwieni Publicznych.

Ponadto z uwagi na zmiane przepisow na podstawie ustawy dotyczgcej zatoréw platniczych,
wykorzystywanie przewagi kontraktowej jest niebezpieczne i nieuczciwe w ocenie Prezesa UOKIK.
Odpowiedz na Pytanie Nr 3:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowana zmiang w tresci SWZ. Zamawiajgcy wskazuje, iz
zgodnie z przywotanym przepisem art. 433 pkt. 1 u.p.z.p. przewidywanie mozliwosci naliczenia kar
umownych z tytutu opdznienia Wykonawcy nie jest wykluczone (zakazane), lecz jedynie musi by¢ to
uzasadnione okolicznosciami lub zakresem zaméwienia; Zamawiajgcy stoi na stanowisku, iz
zapewnienie terminowosci dostaw materiatdw niezbednych do zachowania ciggtosci pracy
laboratorium  analitycznego  stanowi  wystarczajace  uzasadnienie dla  rozszerzenia
odpowiedzialnosci Wykonawcy w przedmiotowym zakresie; Nalezy ponadto wskazaé, iz
odpowiedzialnos¢ Wykonawcy zostata w przywotanych zapisach umownych ograniczona w ty
sensie, iz Wykonawca moze uwolni¢ sie od niej poprzez wykazanie, iz opdznienie nastapi}n&\
nadzwyczajnych, niemozliwych do przewidzenia przyczyn nielezacych po jego stronie.
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Pytanie Nr 4:

Dotyczy Zatqcznika nr 5 do SWZ — wzér umowy — dostawy, §15:

Prosimy o uzupetnienie zapisu poprzez dodanie:

»~Za wyjatkiem osoby i danych kontaktowych wskazanych w §13 oraz zmiany okre$lonej w §10 ust.
3 pkt1).”

Odpowiedz na Pytanie Nr 4:

Zamawiajgcy niniejszym modyfikuje zapis § 15 ust. 1 Zatacznika Nr 5 do SWZ (wzér umowy dostaw)
w ten sposéb, ze nadaje mu brzmienie:

.1. Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagajg formy pisemnej pod rygorem niewaznosci, za
wyjatkiem osoby i danych kontaktowych wskazanych w §13’

W pozostatym zakresie Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane w tresci SWZ.

Zamawiajgcy informuje nadto, ze powyzsze wyjasnienia oraz ewentualne zmiany tresci SWZ stajg
sig integralng czescig tejze specyfikacji i s3 wigzace przy sktadaniu ofert. Pozostate zapisy SWZ
pozostajg bez zmian.

! P.0. DYREKTORA

I Gabriela Stradomska
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